

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥550,000
最終交付額	¥550,000

政務活動費支出合計

¥ 534,298

自 令和4年 4月 1日
至 令和5年 2月 12日

(単位：円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	15	3.広報費	山下	議会だよりNo.87号印刷代	83,160	466,840
2	4	22	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録(777-778)	4,818	462,022
3	4	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(3月利用分)	4,951	457,071
4	4	28	10.事務費	山下	ガソリン代(4月分)	2,705	454,366
5	4	30	8.資料購入費	山下	新聞購読料(4月分)	2,831	451,535
6	5	19	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録(1048-1051)	6,676	444,859
7	5	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(4月利用分)	4,952	439,907
8	5	30	8.資料購入費	山下	新聞購読料(5月分)	2,831	437,076
9	5	31	10.事務費	山下	ガソリン代(5月分)	2,780	434,296
10	6	21	10.事務費	山下	ガソリン代(6月分)	1,797	432,499
11	6	27	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(5月利用分)	4,952	427,547
12	6	28	8.資料購入費	山下	新聞購読料(6月分)	2,831	424,716
13	7	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(6月利用分)	4,952	419,764
14	7	28	10.事務費	山下	ガソリン代(7月分)	2,827	416,937
15	7	31	8.資料購入費	山下	新聞購読料(7月分)	2,831	414,106
16	8	10	3.広報費	山下	議会だよりNo.88号印刷代	83,160	330,946
17	8	24	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録(779-782) 注解 社会福祉六法追録(1052-1056)	23,305	307,641
18	8	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(7月利用分)	4,952	302,689
19	8	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(8月分)	2,831	299,858
20	8	29	10.事務費	山下	ガソリン代(8月分)	2,822	297,036
21	9	25	10.事務費	山下	ガソリン代(9月分)	1,890	295,146
22	9	26	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(8月利用分)	4,952	290,194
23	9	27	8.資料購入費	山下	新聞購読料(9月分)	2,831	287,363
24	10	13	3.広報費	山下	議会だよりNo.89号印刷代	99,792	187,571
25	10	19	8.資料購入費	山下	注解 地方財政六法追録(783-786)	14,288	173,283

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
26	10	20	10.事務費	山下	ガソリン代(10月分)	1,842	171,441
27	10	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(9月利用分)	4,952	166,489
28	10	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(10月分)	1,906	164,583
29	11	11	10.事務費	山下	ガソリン代(11月分)	1,735	162,848
30	11	24	8.資料購入費	山下	注解 社会福祉六法追録(1057-1067)	19,503	143,345
31	11	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(10月利用分)	4,951	138,394
32	11	29	8.資料購入費	山下	新聞購読料(11月分)	1,906	136,488
33	12	24	10.事務費	山下	ガソリン代(12月分)	2,665	133,823
34	12	26	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(11月利用分)	4,951	128,872
35	12	27	8.資料購入費	山下	新聞購読料(12月分)	1,906	126,966
36	1	16	3.広報費	山下	議会だよりNo.90号印刷代	99,792	27,174
37	1	25	10.事務費	山下	ipadプラン利用料(12月利用分)	4,951	22,223
38	1	25	10.事務費	山下	ガソリン代(1月分)	2,740	19,483
39	1	27	8.資料購入費	山下	新聞購読料(1月分)	2,831	16,652
40	2	9	10.事務費	山下	ガソリン代(2月分)	950	15,702